障支第　１１０３　号
平成２４年１月２４日

各障害者施設・事業所の長　様

埼玉県福祉部障害者自立支援課長　渋谷　宏明

（公印省略）

インフルエンザや感染性胃腸炎等の冬季の感染症対策について（通知）

県障害者福祉行政の推進につきましては、日ごろ格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、保健医療部長から通知がありましたのでお知らせします。

貴施設（事業所）におかれましては、下記ホームページに掲載されている通知等を確認の上、予防等に努めてくださるようお願いします。
記

障害者自立支援課ホームページ内「注意喚起」

埼玉県トップページ＞各課のホームページ＞障害者自立支援課＞注意喚起

ＵＲＬ　：　http://www.pref.saitama.lg.jp/site/chui/
担当　施設整備・法人指導担当
　　　０４８－８３０－３３１３

　　　地域生活支援担当
　　　０４８－８３０－３３１７